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Kære medlemmer 

Sikken et forår – og det tegner nu meget godt for en  

Det er en fryd at gå tur på vores ”Melby overdrev”, i skov og ved strand – og 

nyde den pragtfulde natur, vi har lige uden for døren. 
Vi står foran en tid med masser af muligheder og sommergæster i området. 

Det vil vi i bestyrelsen også gerne nyde – og derfor holder vi sommerpause for 

aktiviteter og arrangementer i resten af juni og juli måneder. 
Vi starter igen med 3 større arrangementer i august. 

• Tur til Græsted Kro m. buffet og revy 

• ASSERBO SOMMER FEST DAG på kroen 
• Tur til Helsingør m. besøg i Naverhulen (m. foredrag, frokost, kaffe og 

brød, musik og sang). 

 

En dejlig onsdag eftermiddag i maj fik Asserbo en lille 

ny ”attraktion” beliggende på Melby overdrev, som jo er 

Sjællands største hede areal.  
Lynghytten vil fungere som et pausehus, når man er 

ude og opleve den skønne natur i Asserbo. Hytten 

ligger på Sundhedssporet og er opført i et samarbejde 
mellem Halsnæs Kommune og Naturstyrelsen. 

Borgerforeningens næstformand Eva Johansen deltog i 

indvielsen af denne tilføjelse i vores omegn.                        Foto: Eva Johansen 
 

 

Melby skoles ombygning er nu ved at være ved vejs ende. Borgerforeningen er 

på Dame- og mandeaftnerne allerede rykket tilbage til skolekøkkenet, og så 
afventer vi om lokalerne i Blok B på et tidspunkt også kan lånes. 

MEN så prøver vi noget nyt. Vi har reserveret Melbyhallens cafeteria til et NYT 

INITIATIV – nemlig en ”klubaften” med fælles spisning (Tapas) og 
efterfølgende foredrag om portvin inklusive smagning af både den billige og den 

dyre portvin. 
 

  



 

 

 
 

 

Hvis du løbende vil modtage Borgerforeningens Nyhedsbrev og 

tilbud om arrangementer og spare gebyrer, så skal du være 

medlem og have betalt kontingent. 
Kontingentet er kun 100 kr. om året. 

 

 

BETALING TIL: 

Konto: reg. 1551 konto: 9276416 - Eller mobilepay: 671256 

Oplys navn og adresse og mærk indbetalingen ”Kontingent 2023” 

Som den skarpsindige læser nok har bemærket, har flere forretninger og 

restauranter hjulpet Borgerforeningen med forskellig hjælp og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen skal derfor opfordre alle vores medlemmer og venner til at handle 

lokalt og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Bella Luna 

• Maku 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• Spar Enghaven 

• Adrian Turist (inkl. Jørgen) 

Formand: Yvonne Vestermann  

Næstformand: Eva Johansen 
Kasserer: Jytte Christiansen 

Bestyrelsesmedlem: Charlotte Nagel Andersen 

Bestyrelsesmedlem: Dennis Nielsen 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 

Suppleant: Ole Rosén 
 

Web-master og Facebook administrator: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlig: formanden og sekretær 

 



 

 

 
 

Pris: 

 

 

TORSDAG DEN 10. AUGUST KL. 16:30 

Pris: Medlemmer: 550,-  og  Gæster: 600,- 

Tilmelding senest den 10. juli - Bemærk kun få pladser. 

 

 

SØNDAG DEN 13. AUGUST FRA KL. 13 

På Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 
 

Trylleshow / ballonmand for børnene. 

Asserbomesterskaber i minigolf samt mange 

forskellige udendørs lege og konkurrencer. 

Flødebollemaskine 

Kaffe og kage til alle og is til børnene sammen med 

præmieoverrækkelser. 
 

Pris: hvis du er medlem af Borgerforeningen koster det ikke noget 

at deltage. Du og dine børn / børnebørn, naboer, venner m.fl.  

mødes på kroen kl. 13. 

Hvis du ikke er medlem, kan du blive medlem for 50,- kr. (gælder 2023). 

NB! Fællesspisning med kroens grillbuffet ca. kl. 18:00 

Musik og sang til (og efter) maden. 

150 kr. inkl. 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

75 kr. inkl. 1 sodavand for børn under 15 år. 

Du skal tilmelde dig spisningen senest den 1. august  

 

ONSDAG DEN 30. AUGUST KL. 9:30 

Pris: Medlemmer: 210,-  og  ikke medlemmer: 250,- 

Tilmelding senest den 13. august. 
 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

 
 

Tilmelding senest 

den 30. august 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for 2. halvår. 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 

af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller til foreningens sekretær Kim 

Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på mail: snekkerup@email.dk  

MANDAG DEN 4. SEPTEMBER KL. 18  
Vi indleder med Tapas med 1 glas vin – 1 øl eller 1 sodavand. 

Efter spisningen vil Jan Eriksen (tidligere Skjold Burne) 

fortælle om portvinens udbredelse og der vil samtidig være 

smagsprøver (8 forskellige) af portvin fra den billige udgave til 

den helt dyre. 

Pris: Bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med kage) samt 

foredrag om og smagsprøver af portvin i alt: 275,- kr. 

For ikke medlemmer 325,- kr. 

Max. 40 deltagere – Melby hallens kantine. 

 

TIRSDAG DEN 5. SEPTEMBER KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve. 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Dørene åbner kl. 17:00 – det er muligt at bestille mad og drikke på kroen. 

Tilmelding er ikke nødvendig 

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

 
 

 

ONSDAG DEN 20. SEPTEMBER KL. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved at gå med Borgerforenin-

gen på Asserbo Kro, som vil servere stegt rødspættefilet med kartofler og 

persillesovs. Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. – Herefter 

kan der købes drikkevarer til kroens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på 

Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: 

voksne 110,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: 

voksne 135,- og børn under 15 år 85,- kr. 

Tilmelding senest den 19. april. 
 

 

 

TIRSDAG DEN 3. OKTOBER KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve.  

 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Dørene åbner kl. 17:00 – det er muligt at bestille 

mad og drikke på kroen. 

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

 
 



 

 

 
 

HUSK: 

ASSERBO SOMMER FEST DAG 
søndag den 13. august fra kl. 13 

 

MANDAG DEN 9. OKTOBER KL. 18 

Et evt. emne som vi kan få et oplæg til med en 

efterfølgende snak, vil blive fastlagt senere. Ideer til 

emner er velkomne – kontakt Yvonne eller Eva. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med 

kage) deles mellem deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. 

og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster 

det derudover 20,- kr. at deltage. 
 

 

TIRSDAG DEN 10. OKTOBER KL. 18:30 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved at gå med Borgerforenin-

gen på restaurant Bella Luna, som vil servere stegt flæsk med kartofler og 

persillesovs (ad libitum). Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 

sodavand. – Herefter kan der købes drikkevarer til restaurantens almindelige 

priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på 

Bella Luna, Nyvej 16, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: 

voksne 110,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: 

voksne 135,- og børn under 15 år 85,- kr. 
 

  

Tilmelding senest 

den 4. oktober 



 

 

 
 

 

SØNDAG DEN 22. OKTOBER KL. 14:00 
Asserbo Borgerforening gennemfører igen et 

bankoarrangement målrettet børn. Vi spiller 7 spil med de 

flotteste præmier og 1 ekstra spil om 2 biografbilletter med 

tilbehør (cola og popkorn).  

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Der kan købes kakao, kaffe/te og sodavand. 

Alle er velkomne 

Indgang: 

Gratis entre for alle børn under 15 år og medlemmer af Asserbo borgerforening 

Børn under 15 år kun ifølge med en voksen 

Gæster: 20,00 kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. Dørene åbner kl. 13:00. 

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

 

MANDAG DEN 23. OKTOBER KL. 18 

Et evt. emne som vi kan få et oplæg til med en efterfølgende snak, vil blive 

fastlagt senere. Ideer til emner er velkomne – kontakt Kim eller Dennis. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med kage) deles mellem 

deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. 

og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster 

det derudover 20,- kr. at deltage. 
 

 

Borgerforeningens bestyrelse har også planer om arrangementer 
i årets sidste måneder. Se kalenderoversigten på sidste side og 

sæt allerede nu kryds i kalenderen de dage du vil deltage. 
 



 

 

 
 

ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement Klokken 
Adgang ca. 
½ time før 

Sted Tilmelding 

senest 

Torsdag 10.8. TUR TIL GRÆSTED 

REVY m. buffet 
16:30 På tur 10.7. 

Onsdag 30.8. TUR TIL NAVERHULEN 

Helsingør m. frokost 
9:30 På tur 20.8. 

Mandag 4.9. KLUBAFTEN 

Portvinssmagning 
19 

Melbyhallens 

cafeteria 
30.8. 

Tirsdag 5.9. BANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Onsdag 20.9. SPIS SAMMEN 18 Asserbo Kro 14.9. 

Tirsdag 3.10. EFTERÅRS BANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Mandag 9.10. DAMEAFTEN 18 Skolekøkkenet 4.10. 

Tirsdag 10.10. SPIS SAMMEN 18 Bella Luna 4.10. 

Søndag 22.10. BØRNEBANKO 14 Asserbo Kro Ingen 

Mandag 23.10. MANDEAFTEN 18 Skolekøkkenet 19.10. 

Tirsdag 7.11. BANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Mandag 13.11. DAMEAFTEN 18 Skolekøkkenet 9.11. 

Onsdag 15.11 SPIS SAMMEN 18 Asserbo Kro 9.11 

Mandag 20.11. MANDEAFTEN 18 Skolekøkkenet 15.11. 

Tirsdag 28.11. JULEBANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 
Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk eller  

på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 
 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/

